様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

伊賀市長　　　　　様

【申請者】
住　　　所
団　体　名
代表者氏名

伊賀市地域活動支援事業審査申込書

　年度において、伊賀市地域活動支援事業を実施したいので、伊賀市地域活動支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

	１　事業の名称

	２　申請区分
	□基礎支援

	□課題発見支援

	□協働促進支援
　□市との協働
　□他団体との協働

	３　補助金活用年数
	□初年度　□２年目　□３年目

	３　事業予算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　添付書類
	（1） 事業計画書（様式第２号）
（2） 収支予算書（様式第３号）
（3） 団体規約
（4） 団体の前年度の実績報告書及び収支決算書
（申請年度に設立した団体を除く。）
（5） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）